
Zvlhčovač Vzduchu | 30 W | S chladnou
mlhou | 6 l | Vlhkoměr | Časovač | Vhodné
pro prostor až do: 50 m2 | Dálkové ovládání
| Čern

cena vč DPH: 2498 Kč
cena bez DPH: 2065 Kč

Kód zboží (ID): 4361072

PN: HUMI130CBK

Záruka: 24 měsíců

Zvlhčovač Vzduchu 30 W | S chladnou mlhou | 6 l | Vlhkoměr | Časovač | Vhodné pro
prostor až do: 50 m2 | Dálkové ovládání | Černá Převezměte kontrolu nad svým
prostředím a pomocí tohoto zvlhčovače se samočinným nastavením a plazmovou
funkcí automaticky udržujte zdravé, konzistentní klima ve své místnosti. Tento
zvlhčovač nabízí automatické řízení vlhkosti, a to díky integrovanému vlhkoměru,
který dokáže měřit vlhkost vzduchu a příslušným způsobem upravovat svůj provoz.
LED obrazovka přesně ukazuje úroveň vlhkosti v místnosti a slouží k
naprogramování optimálního nastavení. 12hodinový časovač umožňuje nastavit
zvlhčovač tak, aby se po uplynutí zvolené doby automaticky vypnul. Objemná
6litrová nádrž na vodu obsahuje keramický filtr na čištění vody používaný k
vytváření chladného aerosolu. Plazmová funkce zvlhčovače navíc pomáhá
minimalizovat množství mikrobů v ovzduší a odstranit pachy v místnosti. Své
prostředí můžete dále vylepšit přidáním několika kapek aromatického oleje na
plstěné obložení spodní nádržky nebo pomocí nočního světla, které se automaticky
zapne, když se setmí. Jakmile se nádrž na vodu vyprázdní nebo nádrž vyjmete ze
základny, abyste ji mohli naplnit, zvlhčovač se automaticky vypne. Features •
Sledování ovzduší – se zobrazením hodnot naměřených vestavěným vlhkoměrem na
LED displeji • Automatické nastavení zvlhčovače – zajišťuje udržení odpovídajícího
prostředí • Velká nádrž o objemu 6 litru – zajišťuje nepřerušované použití • Čištění
vody – pomocí keramického filtru • Vylepšení prostředí – pomocí automatického
nočního světla, plazmové funkce a aromatických olejů • Automatické zastavení – po
nastavení časovače nebo vyprázdnění či vyjmutí nádrže Obsah balení Zvlhčovač
Vzduchu Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Šířka 180 mm Výška



338 mm Hloubka 260 mm Hmotnost 2500 g Barva Černá Vstupní napětí 220 - 240 V
AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ
C (CEE 7/16) Délka napájecího kabelu 1.50 m Maximální spotřeba energie 30 W
Pohyblivý Ano Dálkové ovládání Ano Vypínač Ano Indikační kontrolka Ne
Automatické vypnutí Ano Vyjímatelná nádržka na vodu Ano Indikátor vodní kapacity
Ano Typ zvlhčovače S chladnou mlhou Časovač Ano Displej Ano Vlhkoměr Ano
Kapacita Vodní Nádrže 6 l Vhodné pro prostor až do 50 m2 Maximální hladina hluku
35 dB Počet produktů v balení 1 kusů

Zvlhčovač Vzduchu 30 W | S chladnou mlhou | 6 l | Vlhkoměr | Časovač | Vhodné
pro prostor až do: 50 m2 | Dálkové ovládání | Černá Převezměte kontrolu nad svým
prostředím a pomocí tohoto zvlhčovače se samočinným nastavením a plazmovou
funkcí automaticky udržujte zdravé, konzistentní klima ve své místnosti. Tento
zvlhčovač nabízí automatické řízení vlhkosti, a to díky integrovanému vlhkoměru,
který dokáže měřit vlhkost vzduchu a příslušným způsobem upravovat svůj provoz.
LED obrazovka přesně ukazuje úroveň vlhkosti v místnosti a slouží k
naprogramování optimálního nastavení. 12hodinový časovač umožňuje nastavit
zvlhčovač tak, aby se po uplynutí zvolené doby automaticky vypnul. Objemná
6litrová nádrž na vodu obsahuje keramický filtr na čištění vody používaný k
vytváření chladného aerosolu. Plazmová funkce zvlhčovače navíc pomáhá
minimalizovat množství mikrobů v ovzduší a odstranit pachy v místnosti. Své
prostředí můžete dále vylepšit přidáním několika kapek aromatického oleje na
plstěné obložení spodní nádržky nebo pomocí nočního světla, které se automaticky
zapne, když se setmí. Jakmile se nádrž na vodu vyprázdní nebo nádrž vyjmete ze
základny, abyste ji mohli naplnit, zvlhčovač se automaticky vypne. Features •
Sledování ovzduší – se zobrazením hodnot naměřených vestavěným vlhkoměrem
na LED displeji • Automatické nastavení zvlhčovače – zajišťuje udržení
odpovídajícího prostředí • Velká nádrž o objemu 6 litru – zajišťuje nepřerušované
použití • Čištění vody – pomocí keramického filtru • Vylepšení prostředí – pomocí
automatického nočního světla, plazmové funkce a aromatických olejů •
Automatické zastavení – po nastavení časovače nebo vyprázdnění či vyjmutí
nádrže Obsah balení Zvlhčovač Vzduchu Průvodce rychlým spuštěním Specifikace
produktu Šířka 180 mm Výška 338 mm Hloubka 260 mm Hmotnost 2500 g Barva
Černá Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Délka napájecího kabelu 1.50 m
Maximální spotřeba energie 30 W Pohyblivý Ano Dálkové ovládání Ano Vypínač Ano
Indikační kontrolka Ne Automatické vypnutí Ano Vyjímatelná nádržka na vodu Ano
Indikátor vodní kapacity Ano Typ zvlhčovače S chladnou mlhou Časovač Ano
Displej Ano Vlhkoměr Ano Kapacita Vodní Nádrže 6 l Vhodné pro prostor až do 50
m2 Maximální hladina hluku 35 dB Počet produktů v balení 1 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

